
 

 

 

  

62. ročník 

(memoriál Jaroslava Schmieda) 

sobota 4. 5. 2024 

les Klobasná 
 

www.atletikaveseli.cz TEL. 724 237 922 



 

TJ  LOKOMOTIVA VESELÍ NAD LUŽNICÍ ODDÍL ATLETIKY  

ZA PODPORY MĚSTA VESELÍ NAD LUŽNICÍ POŘÁDÁ 

 

BĚH KLOBASNOU 
(memoriál Jaroslava Schmieda) 

62. ročník 

 
DATUM A MÍSTO: 

Sobota 4. 5. 2024, les Klobasná, 

Veselí nad Lužnicí (49°11'36.6"N 14°43'27.5"E) 

TRATĚ:  

lesní terén a šotolinové cesty, zvlněný profil tratě 

 

10 km 

OPEN závod muži, OPEN závod ženy 

4 km 

OPEN závod muži, OPEN závod ženy 

4 km 

veteráni 

(I 1984 – 1965, II 1964 a starší) 

4 km 

veteránky 

(1984 a starší) 

1 km 

rodinný běh (běh dvojic a trojic, min. 1 dítě do 15 let / 

2009 a ml.)  

500 m 

dětský závod pro ročníky 2014 - 2018 

200 m 

dětský závod pro ročníky 2019 a mladší  

 

PŘIHLÁŠKY:  

v prostoru startu „u hájenky“ 

od 9:00 do 10:50 (nejdéle 30min před startem);  

či předregistrace na www.atletikaveseli.cz 

vyplněním online přihlášky 

 

STARTOVNÉ:  

100,- Kč 

OPEN závody muži a ženy 

60,- Kč 

rodinný běh, dětské běhy, veteránské kategorie  

 

 

ZÁZEMÍ ZÁVODŮ:  

omezené; k dispozici prostory pořadatelského 

stanu pro převlékání; další v okolí startu na volné 

ploše 

 

START ZÁVODŮ:  

10:00 start dětské kategorie na 200m 

10:10 start dětské kategorie na 500m 

10:20 start rodinného běhu na 1 km 

10:45 hromadný start všech kategorií  

na 4 km 

11:20 start OPEN závodu na 10km 

STARTÉR: 

překvapení 62. ročníku 

VYHLÁŠENÍ:  

průběžně po doběhu jednotlivých kategorií,               

3 nejlepší v každé kategorii  

nejstarší a nejmladší závodník 

DALŠÍ INFORMACE:  

Všichni startující se účastní závodů na vlastní 

nebezpečí, jsou zodpovědní za své odložené věci, 

pořadatel nevyhradil žádné místo k jejich odkládání. 

Občerstvení bude možné zakoupit na místě. 

Děti mohou běžet pouze jeden z běhů (nemohou 

běžet např. 1km s rodiči a následně 500m). 

 

www.atletikaveseli.cz 


